273 A in interlinea. 
274 Segue deberent espunto. 
275 Corretto su satisfacere. 
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bonis ipsius Masi de Girifalco eis satisfieri ex quo contra provisiones nostras eis 
mandavit ut in exercicio dicti |f. 26 v. offici vaccarent. Nos vero peticionem eorum 
benigne exaudita vobis dicimus, comictimus et mandamus ut auditis partibus 
quorum interest circa predicta iusticiam ministretis et tali modo provideatis ut 
nemini parcium sit locus iuste querelle. Procedendo in hiis omnibus per vos 
exequendis et complendis sumarie, simpliciter et |5 de plano sine strepitu et figura 
iudicii sola tam facti veritate inspecta quam in et circa premissa cum 
deppendentibus, emergentibus et connexis vobis damus et tribuimus vices et voces 
nostras. Cauti diligenter a contrario quanto graciam nostram caram habetis iramque 
et indignaciones nostras ac penam unciarum centum pro quolibet contra faciente 
cupitis evitare, cum ita de mente maiestatis nostre |10 procedat. Datum in civitate 
Valencie die decima mensis aprilis VIe indicionis anno a nativitate Domini 
millesimo CCCCLXXXVIII. 

Yo la reyna 
Solvat tarenos duos  
Ferrer pro tachatore 

Domina regina mandavit michi  
Alfonso de Avila visa per  
consilium reginale et per  
preceptorem maiorem et  

conservatorem generalem pro thesaurario 

(Probatus) 

49 

1488 marzo 9. Valencia. 
Isabella, regina di Castiglia, nomina Giovanni Cuntu capitano di Vizzini per 

l’ottavo anno indizionale (1489-1490), con salario, diritti e privilegi a esso 
connessi. 

[ff. 26 v./27 r.] 

Ioannis de Cunto 
Nos Elisabet et cetera. Confidentes admodum de fide, suficiencia et animi276 
probitate vestri dilecti nostri Ioannis de Cunto, de quibus relatu nonnullorum 
familiarium et benemeritorum nostrorum pro vobis apud nostram maiestatem 
humiliter intercedencium bonam habuimus informacionem, presencium tenore 
expresse et de certa sciencia ac |5 consulto officium capitanei terre nostre Bizini 

276 Corretto su anni in interlinea. 
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camere nostre reginalis pro anno VIIIe indicionis proxime venturo vobis eidem 
Ioanni de Cunto concedimus, comictimus et fiducialiter comendamus, cum 
universis et singulis iuribus, lucris, obvencionibus, emolumentis, preminenciis, 
perrogativis, honoribus et oneribus. Ita quod vos dictus Ioannes et nemo alius 
adveniente tempore opportuno anni predicti |10 VIIIe indicionis sitis capitaneus dicte 
terre Vizini ipsumque officium habeatis, teneatis, regatis et exerceatis fideliter, 
legaliter atque bene. Verum antequam vos inmisceratis regimini et exercicio dicti 
officii teneamini prestare debitum iuramentum per alios preteritos capitaneos dicte 
terre Vezini |f. 27 r. soliti fuit prestari in posse illius ad quem spectet de bene et 
legaliter in illo vos habendo atque alia faciendo ad que teneamini et sitis astrictus. 
Mandantes magnifico in nostra reginali camera gubernatori, iudicibus magne curie, 
magistro racionali, magistro secreto, conservatori, fisci patrono ac omnibus et 
singulis officialibus et privatis personis dicte |5 terre nostre Vizini presentibus et 
futuris constitutis et constituendis dictorumque officialium locumtenentibus ut vos 
dictum Ioannem de Cunto et neminem alium pro nostro capitaneo dicte terre Vezini 
toto dicto anno VIIIe indicionis teneant277 vos quod adveniente tempore opportuno 
impossessionem dicti officii ponant et inmittant possitumque et inmissum 
manuteneant et defendant. Necnon qui ad quos spectet de lucris et aliis |10 iuribus 
supradictis integre vobis respondeant sive responderi faciant. Cauti diligenter a 
contrario quavis racione vel eciam causa quanto graciam nostram caram habent 
iramque et indignacionem nostras ac penam unciarum quingentarum auri cupitis 
evitare. Quibusvis edictis seu regni capitulis disponentibus quod ante tempus 
asuetum non fiat concesso de dicta capitania aut similibus officiis in regno Sicilie 
|15 signanter in nostra reginali camera quorum effectum de plenitudine nostre regie 
potestatis quia in presenciarum uti volumus hac vice tollimus et suspendimus in 
nichilo obsistentibus cum sic de voluntate et proposito mentis nostre procedat. In 
quorum testimonium presentes fieri iussimus nostro sigillo et manus subscriptione 
a tergo munitos. Datum in civitate Valencie die nona mensis marcii VIe indicionis 
anno a nativitate |20 Domini M°CCCCLXXXVIII°.